役員会（第７２３回）議事要旨

Ⅰ．日  時：２０２４年（令和６年）６月２５日（火）１５：５０ ～１５：５２

Ⅱ．場  所：学長室

Ⅲ．出席者 ：林学長、木下理事・事務局長、青山理事、成瀬理事

陪席者 ：柄監事

Ⅳ．資  料

１. 2023（令和 5）事業年度決算について

２. 2025年度概算要求について

３. 2024年度年次計画

４. 国立大学法人東京外国語大学の中期目標を達成するための計画（中期計画）の

変更の認可申請について

５. 長期借入金について

Ⅴ．議事内容

審議事項

１. 2023事業年度決算について【林学長】

林学長より、資料１に基づき、2023事業年度決算について説明があり、審議の結果、これを

承認した。

２. 2025年度概算要求について【林学長】

林学長より、資料２に基づき、2025年度概算要求について説明があり、審議の結果、これを

承認した。

３. その他

特になし。

  報告事項

１. 2024年度年次計画について【林学長】

林学長より、資料３に基づき、2024年度年次計画について報告があった。

２. 中期計画の変更について【林学長】

林学長より、資料４に基づき、中期計画の変更について報告があった。

３. 長期借入金について【林学長】

林学長より、資料５に基づき、長期借入金について報告があった。

４. その他

特になし